Q//ﬁ;zm’ﬂzm lfl/f.‘! / zz/fn:tzz y %Jc/maacﬁwa

%m?umdm/aa/ @J acional de 99? U
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R. A.) ’ SALTA, i 6 AGO 1996

e —————

Expte. No 16.059/84 - Ref. 1/88

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuazales el
Consejo de Investigacidén hace saber sobre la finalizacidén de
funciones del Gedél. Rail Alberto Becchio, vy atento a 1lo
informado por Direccidn de Registro yv Control de Personal v lo
aconsejado por Secretaria Administrativa,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO 190.- Dar por terminadas las funciones del Gedél. Raiil
Alberto BECCHIO, como Auxiliar de Investigacidn, con
retribucidén equivalente a Auxiliar Docente de 1ra. categoria
con dedicacidén simple, por finalizacién del Provecto No 315
ESTUDIO GEOLOGICO TECNOLOGICO DE LOS MATERIALES PERLITICOS DEL

NOA, Consejo de Investigacién, a partir del 19 de Junio de
198986,

ARTICULO 20.- Hagase =saber y siga a Direccidén Ceneral de
Personal para su toma de razdén y demé§ efectos.

‘ I&// 1'
..,-f/// % \\\\

-&snf@ﬂé/

RECTCR

Blﬂﬂﬂﬂiﬂ IDHIIIETIIATIUU

RESOLUCION -R-N 3 20 ~ 98



